Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO

QUERETARO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Fecha y | 13/ago./2020

hora de Impresion | 09:15 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso Meéxico
Peso Mexico
Peso México
Peso Meéxico
Peso Meéxico
Peso Meéxico
Peso México
Peso Meéxico
Peso Meéxico
Peso México
Peso México
Peso México
Peso Meéxico
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,264,404.51
$25,264,404.51

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$23,934,703.37
$23,934,703.37
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Moneda de T . - .

g L Institucion o Pais Acreedor aldo Inicial del Perio i i
Denominacion de las Deudas Contratacion S € do Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que | ados Financieros ) Sus notas, son razonablemente correctos y son resp i isor”.
(O s
C.P. MONI AREZ OLVERA =B JoANTA GARCIA ZEPEDA
DIRECT JE FINANZAS PUBLICAS ENCARGADA DE'EBTADOS FINANCIEROS
LIC. ANA ALBER RREA REYES

SINDICO MUNICIPAL
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